1

2025年９月１日

各 位

持株会社体制への移行及び商号変更完了に関するお知らせ

当社は、2025年５月29日開催の定時株主総会で承認されました吸収分割契約承認の件に基づき、2025年９月１

日をもって商号を「株式会社アンドエスティHD」と変更し、当社の完全子会社である「株式会社アダストリア」

（2025年４月４日付設立）にグループの管理及びグループ運営に関する事業を除く一切の事業を承継し、持株会

社体制への移行が完了しましたのでお知らせいたします。なお、持株会社体制移行後の上場会社は、持株会社で

ある「株式会社アンドエスティHD」（証券コード：2685）となります。

持株会社体制への移行により、各事業の魅力や収益力を可視化し、迅速な経営判断を可能とすることで、企業

価値のさらなる向上を目指します。

記

１．株式会社アンドエスティHDの概要

（１）商号 株式会社アンドエスティHD

（英文表記：and ST HD Co., Ltd.）

（２）主な事業内容 グループの管理およびグループ運営に関する事業

（３）本店所在地 茨城県水戸市

（４）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 木村 治

（５）資本金 2,660百万円

（６）設立年月日 1953年10月22日

（７）決算期 ２月末日

２．株式会社アダストリアの概要

（１）商号 株式会社アダストリア

（英文表記：Adastria Co., Ltd.）

（２）主な事業内容 衣料品・雑貨等の企画・製造・販売

（３）本店所在地 東京都渋谷区

（４）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 北村 嘉輝

（５）資本金 10百万円

（６）設立年月日 2025年４月４日

（７）決算期 ２月末日

以上

 会 社 名 株 式 会 社 ア ン ド エ ス テ ィ Ｈ Ｄ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 木 村  治

 (コード番号２６８５ 東証プライム市場)

問 合 せ 先
グ ル ー プ 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

林  正 武

 ( T E L : 0 3 - 5 4 6 6 - 2 0 6 0 )